

DOCUMENT DEFINITIF * Situation du 01/09/19 au 31/08/20**
Projection de l'Exercice n° 4 sur sa totalité.

PRODUITS		Exercice n° 4 projeté		Exercice n° 3 entier
Produits d'exploitation				
Ventes de marchandises	FC	6 601,78	-3%	6 787,81
70700000 - Ventes de marchandises		892,91		36,06
70700002 - textile		131,00	+122%	59,00
70700003 - papillons autocollants		42,00	-43%	73,50
70700004 - Ecusson seul		12,50	-22%	16,00
70700005 - Gobelet ecocup		16,00	-71%	55,00
70714000 - munitions 22lr blazer, 9mm, 38mm ...		4 270,90	-7%	4 589,00
70715002 - Drapeau sécurité jaune FFTIR		10,00	+25%	8,00
70715003 - cache oeil pistolet		52,00	-75%	208,00
70715004 - Cache oeil carabine			-100%	9,00
70716000 - Cibles 10m, 25m, 50m, hunter, 3*7, ludiques..		1 019,47	-8%	1 108,25
70717000 - eau, sodas		155,00	-75%	626,00
Production vendue : Services	FI	3 365,55		3 381,00
70600001 - location armes 25m, 50m		1 705,00	-4%	1 770,00
70600002 - location casier		70,00	+17%	60,00
70600003 - Droit de tir journalier		99,00	-48%	189,00
70830000 - Locations pas de tir		608,00	-55%	1 362,00
70880000 - Autres produits d'activités annexes		883,55		
Production stockée	FM	-97,50	-46%	-181,00
71350000 - Variation Stocks Produits		-97,50	-46%	-181,00
Subvention d'exploitation	FO	3 022,00	-16%	3 617,00
74000001 - Subvention commune			-100%	600,00
74422000 - conseil départemental des Yvelines		2 253,00	+48%	1 524,00
74602000 - Ligue Régionale Tir Ile de France		769,00	-48%	1 493,00
Cotisations	XA2	47 636,68	+9%	43 813,99
75600000 - Cotisation (licen0ce+adhésion+cotisation)		53,00		
75600001 - Licences FFTIR		15 227,00	+10%	13 857,00
75600002 - Adhésion association		6 780,00	+15%	5 880,00
75600003 - Cotisation		25 576,68	+6%	24 076,99
Collectes, dons manuels	XA1	150,00	-91%	1 640,00
75400000 - dons manuels		150,00	-91%	1 640,00
Autres produits	FQ		-100%	8 308,42
75880000 - Produits divers de gestion courante			-100%	8 308,42
SOUS-TOTAUX		60 678,51	-10%	67 367,22

DOCUMENT DEFINITIF *** Situation du 01/09/19 au 31/08/20

Projection de l'Exercice n° 4 sur sa totalité.

PRODUITS		Exercice n° 4 projeté		Exercice n° 3 entier
<u>Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun</u>	GH			
<u>Produits financiers</u>				
Produits des autres valeurs mobilières et créances				
Intérêts et produits assimilés	GL	271,21	+58%	171,68
<i>76800000 - Autres produits financiers</i>		16,25		
<i>76810000 - Intérêts des comptes financiers</i>		254,96	+49%	171,68
SOUS-TOTAUX		271,21	+58%	171,68
<u>Produits exceptionnels</u>				
SOUS-TOTAUX				
TOTAUX GÉNÉRAUX		60 949,72	-10%	67 538,90